- Наставна тема- Фудбал
- Наставна единица- Увежбување техника на тактички варијанти во напад
 
- Од страна на наставникот се објаснува за значењето на правилното поставување и навремено излегување на играчот за да се реализира замислената игра- Постојат тактика во напад-Тактика во одбрана -Индивидуална игра-Се зависи од противничката екипа-Со кои играчи располага тимот бидејќи може да се случи од различни причини  како повреди,болест,поради добиени жолти и црвен картон во предходната игра да отсуствуваат  овие играчи
 
- Загревање на телото- лесно марширање во место - 5 мин.
- Вежби за  истегнување и обликување на телото
- Кардио вежби 10 мин.- Џок преку висина од десет сантиметри - Качување на предмет во висина од 30-40 сантиметри-склекови со скокови и др.
 
- Вежби за јакнење на раце и ременски појас- склекови 4* 15
- Вежби за јакнење на стомачната мускулатура 4*20
- Вежби за јакнење на грбната мускулатура 4*15 грбни
- Вежби за јакнење на мускулатурата на нозете-клекнување 2*10-Скокови во место 2*10
 
- Домашна задача проследување на Фудбалски  натпревар едно полувреме- Анализа -Која тактика во одбрана ја применила едната екипа

Наставна тема- Фудбал
- Наставна единица- Увежбување на тактички варијанти во одбрана
 
- Од страна на наставникот се објаснува за значењето на правилното поставување и навремено излегување на играчот за да се реализира замислената игра- Постојат тактика во напад-Тактика во одбрана -Индивидуална игра-Се зависи од противничката екипа-Со кои играчи располага тимот бидејќи може да се случи од различни причини  како повреди,болест,поради добиени жолти и црвен картон во предходната игра да отсуствуваат  овие играчи
 
- Загревање на телото- лесно марширање во место - 5 мин.
- Вежби за  истегнување и обликување на телото
- Кардио вежби 10 мин.- Џок преку висина од десет сантиметри - Качување на предмет во висина од 30-40 сантиметри-склекови со скокови и др.
 
- Вежби за јакнење на раце и ременски појас- склекови 4* 15
- Вежби за јакнење на стомачната мускулатура 4*20
- Вежби за јакнење на грбната мускулатура 4*15 грбни
- Вежби за јакнење на мускулатурата на нозете-клекнување 2*10-Скокови во место 2*10
 
- Домашна задача проследување на Фудбалски  натпревар едно полувреме- Анализа -Која тактика во одбрана ја применила едната екипа

